
 
Российская Федерация 

Новгородская область 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 26 января 2024 года  № 80/5-4 

г.Пестово 

 

Об организации закупок, товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссией Пестовского района при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации 
 

В соответствии со статьей 57 Федерального закона от  10 января 2003 

года  № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 

постановлением Избирательной комиссии Новгородской области от 

10.01.2024 № 60/4-7 «Об организации закупок товаров, работ, услуг 

Избирательной комиссией Новгородской области при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации», 

Территориальная избирательная комиссия Пестовского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией Пестовского района, связанных с 

обеспечением полномочий Территориальной избирательной комиссией 

Пестовского района при подготовке и проведении выборов Президента 

Российской Федерации (приложение № 1). 

2. Утвердить перечень товаров, работ, услуг, закупаемых 

Территориальной избирательной комиссией Пестовского района, связанных с 

обеспечением деятельности участковых избирательных комиссий при 

подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 

(приложение № 2). 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

О.В. Думина 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

  

 

 

О.А. Рязанцева 
 

http://www.cikrf.ru/activity/docs/postanovleniya/43279/


 Приложение № 1 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

от 26.01.2024 № 80/5-4 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых  

Территориальной избирательной комиссией Пестовского района, 

связанных с обеспечением полномочий Территориальной избирательной 

комиссии Пестовского района при подготовке и проведении  

выборов Президента Российской Федерации 

 

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

аренда транспортного средства с экипажем; 

бухгалтерские услуги, связанные с обеспечением деятельности 

территориальной избирательной комиссии. 

________ 

  



 Приложение № 2 

к постановлению Территориальной 

избирательной комиссии  

Пестовского района 

от 26.01.2024 № 80/5-4 

 

Перечень товаров, работ, услуг, закупаемых Территориальной 

избирательной комиссией Пестовского района, связанных с обеспечением 

деятельности участковых избирательных комиссий при подготовке и 

проведении выборов Президента Российской Федерации 

 

1. Услуги, оказываемые гражданами, привлекаемыми к работе по 

гражданско-правовым договорам: 

аренда транспортного средства с экипажем; 

сборка и разборка технологического оборудования; 

уборка помещений для голосования. 

________ 

 


